Bilrgerschaft der Hansestadt Stralsund
Ausschuss fir Familie, Soziales und Gleichstellung

Die 03. Sitzung des Ausschusses fur Familie, Soziales und Gleichstellung findet am

Bekanntmachung

Dienstag, den 23.05.2023 statt.
Beginn: 17:00 Uhr
Ort: Hansestadt Stralsund, Rathaus, Konferenzsaal

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1

2

4.1

4.2

Bestatigung der Tagesordnung

Bestatigung der Niederschrift der 02. Sitzung des
Ausschusses fur Familie, Soziales und Gleichstellung vom
18.04.2023

Beratung zu Beschlussvorlagen

Beratung zu aktuellen Themen

Realitatsabgleich in der Asylpolitik

Einreicher: Fraktion AfD

Vorlage: AN 0038/2023

Jugendgipfel

Verschiedenes

Nichtoffentlicher Teil

6
7
7.1

8

Beratung zu Beschlussvorlagen
Beratung zu aktuellen Themen
Aktuelles zum Frauenschutzhaus

Verschiedenes

Offentlicher Teil

9

Wiederherstellung der Offentlichkeit und Bekanntgabe von
Empfehlungen aus dem nichtoffentlichen Teil

gez. Tino Rietesel
Vorsitzender



	Nummer
	Text
	Vorlage
	Tagesordnung

